
Je ti mezi 15 - 26 lety? 

Jsi aktivní? Máš nápady a nemáš na ně peníze? 

Chceš obohatit dění v Ostravě? 

Vytvoř tým 4 a více lidí 

a získejte společně až 40 000 Kč pro svůj neziskový projekt! 
 

Na co se můžeš ve svém projektu zaměřit? 

 

Realizací projektu získáš příležitost naučit se proměnit svou myšlenku ve skutečný 

projekt a ten za finanční podpory Statutárního města Ostravy a MŠMT sám zrealizovat. 

Registruj svůj nápad ještě dnes na: www.mladezkraji.cz 

Registraci svých nápadů proveďte nejpozději do středy 19. 6. 2019. 

Poté budete pozváni na neformální víkendové setkání, které proběhne 21. - 23. 6. 2019. 

Podrobné informace naleznete na: www.mladezkraji.cz 

Další dotazy zodpovíme na e-mailu: radamok@radamok.cz nebo tel: 774 499 129 


